晋城市市场监督管理局
关于2025年度知识产权质押融资
拟补助项目名单的公示

根据《晋城市促进知识产权创新发展若干支持政策》（晋市市监〔2023〕177号）和《关于开展2025年度知识产权质押融资补助资金申报工作的通知》（晋市知产函〔2025〕5号）要求，经企业申报、形式审查、专家评审等程序，研究确定了拟补助项目。现将2025年度知识产权质押融资拟补助项目予以公示。公示期自2025年9月4日至2025年9月10日。
公示期间，若有异议，请以书面形式向市市场监督管理局知识产权规划和运用科提出。单位提出异议的，应当加盖单位公章并提供联系人、联系电话；个人提出异议的，应当签署真实姓名并提供身份证明材料、联系电话。
联系单位：晋城市市场监督管理局知识产权规划和运用科
联系电话：0356-2055330
通讯地址：晋城市文昌西街789号     邮编：048000

附件：2025年度知识产权质押融资拟补助项目名单

晋城市市场监督管理局
2025年9月4日
附件

2025年度知识产权质押融资拟补助项目名单

	序号
	[bookmark: _GoBack]申 报 单 位
	拟补助金额
（万元）

	1
	山西海诺科技股份有限公司
	20

	2
	山西星心半导体科技有限公司
	18.17